PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

ERRATA EDITAL Nº 03/2023 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO DE PROJETOS MUSICAIS DESTINADOS AO “FESTIVAL

DE VERÃO DE INDAIATUBA 2024”

A Secretaria Municipal de Cultura no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a Errata ao EDITAL Nº 03/2023 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CREDENCIAMENTO DE PROJETOS MUSICAIS DESTINADOS AO
“FESTIVAL DE VERÃO DE INDAIATUBA 2024”, de dezembro de 2023.

Onde se lê:

6.1. Formulário de inscrição, disponível em link específico no site da Prefeitura
Municipal de Indaiatuba,
https://www.indaiatuba.sp.gov.br/cultura/concursos/festival-de-inverno/ devidamente
preenchido;

Leia-se:

6.1. Formulário de inscrição, disponível em link específico no site da Prefeitura
Municipal de Indaiatuba,
https://www.indaiatuba.sp.gov.br/cultura/concursos/festival-de-verao/ devidamente
preenchido;

Prefeitura Municipal de Indaiatuba

Secretaria Municipal de Cultura